
 

 

 

Do Wykonawców 

     Wrocław, 26.06.2024 r. 

WZP.271.1.31.2024 

ZP/PN/35/WFN/2024/1722 

 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne pn. „Obsługa 

bankowa budżetu Gminy Wrocław i jej jednostek organizacyjnych 

oraz udzielenie kredytu w rachunku bieżącym budżetu Gminy w 

latach 2025-2030.” 

Działając w trybie art. 135 ust. 2 oraz 137 ust. 2 ustawy Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) 

zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający udziela wyjaśnień na 

zadane pytania jak niżej. 

„Uprzejmie proszę o odpowiedzi na pytania do Załącznika nr 1.1 i 

2.1:” 

 

Pytanie nr 74 

„pkt 3.2) zgodę na ograniczenie możliwości negocjowania transakcji 

wymiany walut od równowartości 10.000 EUR. Wykonawca 

udostępni platformę wymiany walut w systemie bankowości 

elektronicznej.” 

Odpowiedź na pytanie nr 74 

Zamawiający wyraża zgodę.  

Pkt 3 ppkt 2) otrzymuje brzmienie:  

„2) Zamawiający zastrzega sobie prawo do negocjowania kursów 

wymiany walut do wszystkich transakcji od równowartości 10.000 
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EUR. Wykonawca udostępni platformę wymiany walut w systemie 

bankowości elektronicznej. Zamawiający zastrzega również 

możliwość telefonicznej negocjacji transakcji. W takim przypadku 

Wykonawca potwierdzi Zamawiającemu w formie email, telefonicznie 

wynegocjowane kursy.” 

 

Pytanie nr 91 

„pkt 20.2) zgodę na pobieranie stałej opłaty ryczałtowej zgodnej ze 

złożoną ofertą na koniec każdego miesiąca w ciągu trwania obsługi 

Zamawiającego bez konieczności wystawiania faktur.” 

Odpowiedź na pytanie nr 91 

Zamawiający nie wyraża zgody na pobieranie stałej opłaty 

ryczałtowej zgodnej ze złożoną ofertą na koniec każdego miesiąca. 

Zamawiający wyraża zgodę na pobieranie stałej rocznej opłaty 

ryczałtowej bez konieczności wystawiania faktur. 

Pkt 20 ppkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) Roczna opłata ryczałtowa brutto za każdy rok obowiązywania 

umowy płatna będzie z dołu bez konieczności wystawiania faktur, za 

każdy rok obowiązywania umowy tj. do 31 stycznia 2026 r., do 31 

stycznia 2027 r., do 31 stycznia 2028 r., do 31 stycznia 2029 r., za 

wyjątkiem roku obowiązywania umowy kończącego się 31 stycznia 

2030 r., kiedy to zapłata nastąpi po protokolarnym odebraniu przez 

Zamawiającego bazy danych z archiwum operacji na rachunkach.”. 

W związku z powyższym: 

- skreśla się zapis w pkt 20 ppkt 4). 

 

Zmiany dokonane w zadaniu 1, zawarte w odpowiedziach 

należy uwzględnić odpowiednio również dla zadania 2 w 

zakresie, w którym w tym zadaniu występują. 
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